



G.D.C.

COMMERCIELE BENAMING		MOJITO PACHITA (0,7L \ 15%)					
WETTELIJKE NAAM		likeur - mojito pachita 15% 70cl					
MERK		GDC					
OORSPONG		BE					
DOUANETARIEFNUMMER		22089069					
NETTOVOLUME IN LITER		0,700					
% ALCOHOL		15,00					
VERPAKKING							
UNIT	BRUTO GEWICHT		CODE EAN	MAAT (H x L x L en mm)			KWANTITEIT
PC	1101	g	5411353000633	0	0	0	
KARTON	6,8	Kg		0	0	0	6
BET		Kg		0	800	1200	126
PALET	443,8	Kg		0	800	1200	378



PRODUCTSPECIFICATIE

INGREDIENTEN	water, rietsuiker, rum, natuurlijke muntsmaak, essentiële limoenolie, additief: e330, kleurstoffen e102 - e131
DDM/DLC	Dit product bevat 10% of meer volume alcohol en is niet geëtiketteerd.
CONSERVATIE	Gesloten verpakking, rechtopstaand, beschermd tegen licht, warmte
OPMERKINGEN	

ORGANOLEPTISCHE KENMERKEN

GEBR./PREP.	
KLEUR	Blauw groen
GEUR	citroen munt
SMAAK	aangename tonen van citroenrum en munt

ALLERGENEN / IONISATIE / GGO'S

ALLERGENEN	Verordening 1169/2011: geen belangrijke allergenen
GGO	Volgens Verordeningen EG 1829 & 1830/2003: Dit product vereist geen etikettering met betrekking tot GGO's in het eindproduct.
IONISATIE	Grondstof(fen) niet onderworpen aan ionisatie. Richtlijnen 1999/2/EG en 1999/3/EG van 22 februari 1999 inzake levensmiddelen en levensmiddeleningredienten behandeld met ioniserende straling.

NUTRITIONELE WAARDE PER 100 ml

ENERGIE	639	Kj	153	Kcal		
VETTEN	NC			g	INCLUSIEF VERZADIGDE VETZUREN	NC g
KOOLHYDRATEN	NC			g	INCLUSIEF SUIKERS	NC g
VOEDINGSVEZELS	NC			g	EIWITTEN	NC g
ZOUT	NC			g		

MICROBIOLOGISCHE EN FYSISCH-CHEMISCHE KENMERKEN

TOTALL ANNTAL KIEMEN	NA	Cfu/g	ZUURGRAAD	NC	± g/l
GISTEN	NA	Cfu/g	DICHTHEID	NC	±
SCHIMMELS	NA	Cfu/g	PH	NC	±
BRIX	NC	± 1 °B			



PACHITA

COCKTAIL

READY TO PARTY !

MOJITO

50% PACHITA
50% SPARKLING
WATER



Suggestion de présentation / Serversuggestie

15% vol.

70cl

Liqueur - Likeur - Likör

MOJITO

50% PACHITA - 50% EAU PÉTILLANTE,
50% PACHITA - 50% BRUISEND WATER,
50% PACHITA - 50% SPRUDELWASSER

INGRÉDIENTS: Eau, Sucre de canne, Rhum, Arôme naturel de menthe,
Huile essentielle de Lime – Additif : E330 – Colorant : E102, E131

INGREDIËNTEN: Water, Rietsuiker, Rum, Natuurlijke aroma van munt,
Essentiële Olie van Limoen – Additief : E330 – Kleurstof : E102, E131

ZUTATEN: Wasser, Rohrzucker, Rum, Natürliche Minzaromen,
Ätherische Limoneöle – Zusatzstoff: E330 – Farbstoff: E102, E131

N° Lot : voir bouteille / zie fles / siehe Flasche

Lot :

0F22-0093

e 70cl
15%vol.



Follow us on  Grandes Distilleries de Charleroi



G.D.C. SA/NV Rue des Verreries 44A
6040 Jumet - Belgique - info@gdc.be

